

KAZIU CUP 2022! ZAPRASZAMY NA WIELKI FINAŁ!

Nastąpiła zmiana terminu Wielkiego Finału charytatywnego cyklu turniejów KAZIU CUP 2022 w tenisie! Odbędzie się on 1 lipca w godzinach 16:00 - 20:00. na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie. Postanowiliśmy, że zrobimy to z większym rozmachem i wraz z zawodami zorganizujemy piknik! W najbliższym czasie opublikujemy szczegółowy Program pikniku! Już teraz zapraszamy do udziału! Dla przypomnienia: Wojewódzki Orodek Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie zorganizował cykl turniejów KAZIU CUP 2022 w tenisie w celu zbiórki środków na rehabilitację i leczenia byłego pracownika Kazimierza Woźniaka, który po przejściu na zasłużoną emeryturę uległ wypadkowi i wymaga kosztownej rehabilitacji. Kazimierz to człowiek o złotym sercu. Kto go zna to wie, że zawsze było można na niego liczyć. Nigdy nikogo nie skrzywdził, pomocny, otwarty z pozytywnym humorem. Widzi w ludziach tylko dobro. Pracował przy utrzymaniu obiektów sportowych oraz uczył i „zarażał” dzieci i dorosłych do sportu. Tenisista, bramkarz piłkarski bliski też szermierce. Czy był w pracy, czy w czasie wolnym, zawsze służył pomocą w Ośrodku, w którym pracował. Oferował bezinteresowną, szczerą pomoc znajomym czy zupełnie obcej osobie, która akurat jej potrzebowała. Po prostu równy, dobry człowiek. Nigdy nie było, że się nie da...więc teraz niech też tak będzie. Taki jest Kazimierz, złoty Kazimierz. **POMÓC MOŻNA POPRZEZ: wpłaty na konto Stowarzyszenia Warto jest Pomagać**
<https://www.wartojestpomagac.pl/podopieczny/kazimierz-wozniak> przekazanie gotówki do puszek znajdujących się w trzech obiektach Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie: Centrum Obsługi Klienta, Pływalnia Kryta oraz Hala Tenisowa, udział w charytatywnych turniejach GRAND PRIX KAZIU CUP 2022 w Tenisie. **TURNIEJE CHARYTATYWNE GRAND PRIX KAZIU CUP 2022** 22 stycznia 2022 r. - rozegrano 27 lutego 2022 r. - rozegrano 2 kwietnia 2022 r. - rozegrano 1 lipca 2022 r. - **WIELKI FINAŁ!** Wszystkie osoby chętne do udziału w turnieju prosimy o przesłanie zgłoszenia na adres email